МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 29.12.2016 № 1084

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье и детям
«Морской залив» на 2017, год и на плановый период 2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской

области от 29.12.2016 № 1084 «Об утверждении государственного задания
государственному автономному учреждению Новосибирской области «Областной
центр социальной помощи семье и детям «Морской залив» на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:

подпункт 2.2. «Требования к материально-техническому обеспечению
оказываемой государственной услуги:» пункта 2. «Иная информация,
необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного
задания:» части 3. «Прочие сведения о государственном задании»
государственного задания № 16 министерства социального развития
Новосибирской области государственному автономному учреждению
Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье и детям
«Морской залив» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов изложить в
следующей редакции:

«2.2. Требования к материально-техническому обеспечению:
- помещения для проживания - на 60 койко-мест
- помещение для питания (столовая) -  на 52 места
- помещение для кружковой работы 67,4 кв. м.
-актовый зал 158,9 кв.м.
- кабинет логопеда 10,7 кв.м.
- кабинет педагога-психолога (2 кабинета) 10,7 кв.м.
- тренажерный зал (зал ЛФК) 47,5 кв. м.

- комната психоэмоциональной разгрузки 19,9 кв. м.
- помещение «домашней школы» 26,5 кв. м.
- помещение приемного отделения 24,8 кв. м. »

ф
И.о. министра Jri Е.В. Бахарева